
 

 

 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МАКЕЕВКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №89 ГОРОДА МАКЕЕВКИ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

26.09.2023                                                                                          № 42-ах 

 

Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению и урегулированию конфликта интересов в МБОУ «СШ № 89» 

 

В соответствии методическими рекомендациями Министерства труда и 

социальной политики Российской Федерации от 08.11.2013 по разработке и 

принятию организациями мер по предупреждению и противодействию 

коррупции, решением общего собрания трудового коллектива МБОУ «СШ № 89» 

(протокол от 31.08.2023 г.№ 2), в целях предупреждения и пресечения 

коррупционных действий 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать постоянно действующую комиссию по предупреждению и 

противодействию коррупции.  

2.Утвердить состав комиссии по предупреждению и противодействию 

коррупции в образовательной организации  следующих лиц: 

- Лабинская М.А.,заместитель директора – председатель комиссии; 

- Задума В.В., председатель профсоюзного комитета – заместитель председателя 

комиссии; 

- Савитская И.В., заместитель директора –член комиссии; 

- Ворона Е.В., завхоз –член комиссии; 

- Акимова Л.А., инженер по охране труда  – член комиссии; 

- Соловей Ю.В., советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями – член комиссии; 

- Одарчина В.А. педагог-организатор – член комиссии; 

- Холод Е.А., секретарь – секретарь комиссии.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой до 30.08.2024 года. 

4.Приказ вступает в силу с даты его подписания. 

 

 

Директор  школы                                Л.П.Яременко 



Лист ознакомления сотрудников школы 

с приказом № 42-ах от 26.09.2023 

 

№ 

п/п 

ФИО Дата ознакомления Подпись 

1.  Лабинская М.А.   

2.  Задума В.В.   

3.  Савитская И.В.   

4.  Холод Е.А.   

5.  Акимова Л.А.   

6.  Ворона Е.В.   

7.  Соловей Ю.В.   

8.  Одарчина В.А.   

 

 

 

 

 

 

 

 
 


